
Vers. 450+338+452

Vers. 061+291+338+062

Vers. 072+076+274

VERSATILE C214



KOMPONENTY

SESTAVY

VERSATILE C214



TECHNICKÉ PARAMETRY

POTAH
kůže látka

NOHY
dřevo kov plast kolečka čalouněné

VÝPLŇ Područky: Sedáky: Opěráky:

TUHOST SEDU
tuhý standardní

FUNKCE
lůžko elektrické ovládání manuální ovládání polohování posuvné / výsuvné

VOLITELNÉ
ozdobné cvoky odnímatelné kontrastní prošití

PODROBNOSTI

Při objednání v kůži má tento model prošívaná sedadla, zatímco v látce nejsou žádné 

stehy, což má za následek modernější vzhled

Verze sedadel bez područek lze také použít jako samostatný prvek díky bočním 

panelům, které lze snadno připevnit k sedadlu. Boční panely mají svou vlastní verzi a je 

třeba je objednat samostatně. Je možné kombinovat samostatné prvky a panely v 

různých verzích potahu, kategoriích a barvách

Mnoho čalouněných malých prvků obohacuje univerzálnost modelů: pohovky různých 

rozměrů, tvarů a funkcí, které lze použít společně s prvky sedadel nebo jako

samostatné prvky

Mechanismus s vypínačem na vnějším bočním panelu (polohovací lehátko a manuálně 

nastavitelné opěrky hlavy)

Relaxační sedadla bez područek mají na boku čalouněnou spínací klapku, kterou lze 

snadno skrýt mezi sedadly pro aktivaci mechanismu.

Díky mechanismu ZeroWall lze sedáky a opěradla sklopit, aniž byste museli vzdalovat 

pohovku od zdi.

Pevný sedák (sedáky modelů jsou připevněné k rámu)

Pevná opěrka (opěrky modelů jsou připevněné k rámu)

Strany bez kůže (sekční části mají stranu zakrytou podšívkou a ne kůží)

Masivní rám

Bez namontovaných nohou (nohy budou v tašce ve vnitřku balení)

Kartonový obal

VERSATILE C214

duté vlákno

studená pěna

peří / duté vlákno

peří

duté vlákno

studená pěna

peří / duté vlákno

peří

duté vlákno

studená pěna

peří / duté vlákno

peří




